
Projekt 
 
 

UCHWAŁA .................... 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia .................... 2023 r. 

w sprawie zamiaru likwidacji Publicznego Przedszkola nr 11 w Zduńskiej Woli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 89 ust. 1, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, 1672, 1718 i 2005) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Podejmuje się zamiar likwidacji z dniem 31 sierpnia 2024 r. Publicznego Przedszkola 
nr 11 w Zduńskiej Woli przy ul. Sieradzkiej 7, zwanego dalej „Przedszkolem”.  

2. Zapewnia się dzieciom uczęszczającym do Przedszkola możliwość kontynuowania wychowania 
przedszkolnego w publicznych przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Miasto 
Zduńska Wola. 

§ 2. Zobowiązuje się i upoważnia Prezydenta Miasta Zduńska Wola do dokonania czynności 
niezbędnych do przeprowadzenia likwidacji Przedszkola, w szczególności do zawiadomienia 
o zamiarze likwidacji Przedszkola rodziców dzieci uczęszczających do Przedszkola oraz do 
wystąpienia do Łódzkiego Kuratora Oświaty o wydanie opinii dotyczącej likwidacji Przedszkola. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45F7FAA9-81BE-4C5F-816D-04320D5C367E. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR  RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



